Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

la attivita di categoria conc.E
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Monastier di Treviso, Domenica 16/05/2021 ore 10:09
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

o PRERAEAERARPAPPRPOOWONONONOMNNNEDN

NWR R R

CHINELLATO ALESSANDRO
CAVALLETTO GIOVANNI
GUZZONATO DARIO

SORATO ALEX

TOFFANIN TOMMASO

BORGATO RICCARDO
CHIMENTON CHRISTIAN

SALVO MARCO

TAGLIAPIETRA MATTEO
CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO
BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU
VALTAN DAVIDE

BOVO SIMONE

BOZZATO ALEX

PADULA EDUARDO GUIDO
GROPPO SEBASTIANO

ORLANDI MATTIA

VISENTIN LEONARDO

CARRARO GIOVANNI

uniores - M

COCCATO TOMMASO
MELE STEFANO

MEMO FRANCESCO
CATTELAN GIANMARCO
BOTTACIN ALVISE

Categoria Cadetti - M

1 6
2 8
3 5
4 3
5 2
6 7
7 5
8 1
9 3
10 8
1 2
12 6
13 1
14 2
15 6
- 3
-7
- 4
- 5
Categoria
1 5
2 2
3 6
4 7
- 4
1 4
2 3

1

1
1
1

CARRARO GIOVANNI
COMIN OMAR
CATTELAN LORENZO

Categoria Senior - M

1
2

7
4

1
3

BINCOLETTO ANDREA
FORMENTI GABRIELE

Serie

Anno Naz

2005
2006
2007
2007
2005
2006
2007
2006
2007
2005
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

2004
2004
2004
2004
2004

2002
2002
2002

1999
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
20/05/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

00:56.49
00:56.84
00:58.49
00:59.06
00:59.86
01:00.36
01:00.93
01:01.38
01:01.44
01:01.59
01:02.32
01:02.76
01:04.94
01:08.99
01:10.34
ASS
ASS
SQU
SQU

00:53.27
00:54.97
00:56.16
01:05.95
ASS

00:50.71
00:55.19
ASS

00:53.79
01:02.79

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

