## 1a attività di categoria conc.E

Foglio n. 1 20/05/2021

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

100 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Monastier di Treviso, Domenica 16/05/2021 ore 10:09

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo Pti
Categoria Ragazzi - M						
1	6	2	CHINELLATO ALESSANDRO	2005 ITA F	RIVIERA NUOTO	00:56.49
2	8	1	CAVALLETTO GIOVANNI	2006 ITA C	CENTRO NUOTO STRA	00:56.84
3	5	2	GUZZONATO DARIO	2007 ITA F	RIVIERA NUOTO	00:58.49
4	3	2	SORATO ALEX	2007 ITA N	MIRANO NUOTO	00:59.06
5	2	2	TOFFANIN TOMMASO		RIVIERA NUOTO	00:59.86
6	7	2	BORGATO RICCARDO		RIVIERA NUOTO	01:00.36
7	5	3	CHIMENTON CHRISTIAN		NUOTO VENEZIA	01:00.93
8	1	2	SALVO MARCO		NUOTO VENEZIA	01:01.38
9	3	3	TAGLIAPIETRA MATTEO		NUOTO VENEZIA	01:01.44
10	8	2	CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO		G.P. NUOTO MIRA	01:01.59
11	2	3	BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU		CENTRO NUOTO STRA	01:02.32
12	6	3	VALTAN DAVIDE		NUOTO VENEZIA	01:02.76
13	1	3	BOVO SIMONE		RIVIERA NUOTO	01:04.94
14	2	4	BOZZATO ALEX		RIVIERA NUOTO	01:08.99
15	6	4	PADULA EDUARDO GUIDO		NUOTO VENEZIA	01:10.34
-	3 7	4	GROPPO SEBASTIANO ORLANDI MATTIA		RIVIERA NUOTO	ASS
-	4	4 4	VISENTIN LEONARDO		NUOTO VENEZIA RIVIERA NUOTO	ASS SQU
•	4 5	4	CARRARO GIOVANNI		CENTRO NUOTO STRA	SQU
		-		2007 HA C	SENTRO NOOTO STRA	300
Categoria Juniores - M						
1	5	1	COCCATO TOMMASO		RIVIERA NUOTO	00:53.27
2	2	1	MELE STEFANO		RIVIERA NUOTO	00:54.97
3	6	1	MEMO FRANCESCO		NUOTO VENEZIA	00:56.16
4	7	3	CATTELAN GIANMARCO		RIVIERA NUOTO	01:05.95
-	4	2	BOTTACIN ALVISE	2004 ITA F	RIVIERA NUOTO	ASS
Categoria Cadetti - M						
1	4	1	CARRARO GIOVANNI	2002 ITA F	RIVIERA NUOTO	00:50.71
2	3	1	COMIN OMAR	2002 ITA F	RIVIERA NUOTO	00:55.19
-	1	1	CATTELAN LORENZO	2002 ITA F	RIVIERA NUOTO	ASS
Categoria Senior - M						
1	7	1	BINCOLETTO ANDREA	1999 ITA F	RIVIERA NUOTO	00:53.79
2	4	3	FORMENTI GABRIELE	2000 ITA C	G.P. NUOTO MIRA	01:02.79